

BP 2018 DE LA CC SERRE PONCON VAL D'AVANCE - BUDGET DU TOURISME

EXPLOITATION						INVESTISSEMENT					
DEPENSES			RECETTES			DEPENSES			RECETTES		
	CA 2017	BP 2018 PREVISIONNEL		CA 2017	BP 2018 PREVISIONNEL		CA 2017	BP 2018 PREVISIONNEL		CA 2017	BP 2018 PREVISIONNEL
Chap 011 Charges à caractères générales	18 117,62	43 680,00	Chap 70 Ventes de produits fabriqués, prestations de services	1 678,40	2 460,00	Op 602 01 Création site Internet		25 000,00	Op 602-01 Création site Internet		7 700,00
Chap 012 Charges de personnels bruts et frais assimilés	40 713,72	41 000,00	Chap 74 Subvention d'exploitation	56 898,00	50 000,00	Op 602 02 Aménagement OTI	972,00	21 728,00	Op 602-02 Aménagements OT	2 700,00	
Chap 65 Charges de gestions courantes	0,00	896,12	Chap 75 Autres produits de gestion courante	43 950,36	41 500,00	Op 602 03 Etude positionnement stratégique		15 000,00	Op 60203 Etude positionnement stratégique		10 500,00
Chap 66 Charges financières			Chap 013 Atténuation de charges	10 953,97	14 000,00	Op 602 959 Aménagement aires canoë kayak	8 152,87	12 557,00	Op 602959 Aménagement aires canoë kayak	1 695,00	15 000,00
Chap 67 Charges exceptionnelles		800,00	Chap 64 Subvention LEADER		4 000,00	Op 602 964 Gestion des 3 lacs	8 150,40	111 149,00	Op 602964 Gestion des 3 lacs		57 000,00
									OPFI FCTVA	3 093,00	24 788,00
DEPENSES REELLES	58 831,34	86 376,12	RECETTES REELLES	113 480,73	111 960,00	DEPENSES REELLES	17 275,27	185 434,00		7 488,00	114 988,00
Chap 68 - 6817 Dotations aux provisions						Chap 040 Amortissements			Chap 040 Amortissements		
Chap 042 - 6811 Amortissements			Chap 042 Amortissements						Chap 021 Virement de la section d'exploitation		80 233,27
Chap 022 Dépenses imprévues (inférieure à 7,5% des dépenses réelles)									Chap 001 Excédent antérieur reporté		
Chap 002 Déficit antérieur reporté			Chap 002 Excédent antérieur reporté		54 649,39	Chap 001 Déficit antérieur reporté		9 787,27	Chap 001 Excédent antérieur reporté		
Chap 023 Virement à la section d'investissement		80 233,27							Article 1068 Excédent d'exploitation capitalisé		
TOTAL GENERAL	58 831,34	166 609,39	TOTAL GENERAL	113 480,73	166 609,39	TOTAL GENERAL	17 275,27	195 221,27	TOTAL GENERAL	7 488,00	195 221,27

RESULTAT PREVISIONNEL 2018 FONCTIONNEMENT	
RESULTAT 2017	54 649,39
AFFECTATION RESULTAT au 002	54 649,39

RESULTAT PREVISIONNEL 2018 INVESTISSEMENT		
RESULTAT 2017		-9 787,27
AFFECTATION RESULTAT au 001		-9 787,27